
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.05.2020 № В-1833

О результатах Всероссийского конкурса тематических уголков и стендов "И помнит мир спасенный...", 
посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной Войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Екатерина Сергеевна Тимощенко ДП-0 №87113 от 26.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
тематических уголков и стендов "И помнит мир спасенный...", посвященного 75-летию Победы в Великой 
Отечественной Войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ефремова Светлана 
Ростиславовна "75 лет Великой Победе" 1 место ДП-0 №85172

2 Мартыненко Марина 
Ивановна "Слава Победе! Героям Слава!" 1 место ДП-0 №85514

3 Чекусова Мария 
Яковлевна "Стена памяти" 3 место ДП-0 №85650

4 Присяжная Мария 
Валентиновна Помните! Через века, через года. 2 место ДП-0 №86058

5 Шемендюк Лариса 
Игоревна Чтобы помнили 3 место ДП-0 №86653

6 Асаханова Гузель 
Магомедовна «Спасибо за мир». 3 место ДП-0 №86733

7
Евгения 
Александровна 
Ханюкова

День победы 2 место ДП-0 №86740

8 Заволокина Марина 
Ивановна

Всероссийский конкурс 
тематических уголков и стендов "И 
помнит мир спасенный...", 
посвященный 75-летию Победы в 
Великой Отечественной Войне

2 место ДП-0 №86811



9 Заволокина Марина 
Ивановна

Всероссийский конкурс 
тематических уголков и стендов "И 
помнит мир спасенный...", 
посвященный 75-летию Победы в 
Великой Отечественной Войне

3 место ДП-0 №86812

10 Заволокина Марина 
Ивановна

Всероссийский конкурс 
тематических уголков и стендов "И 
помнит мир спасенный...", 
посвященный 75-летию Победы в 
Великой Отечественной Войне

3 место ДП-0 №86813

11 Кадерова Ирина 
Александровна "Никто не забыт, ничто не забыто" 1 место ДП-0 №87054

12
Наталья 
Владимировна 
Сухарева

"Мы память бережно храним..." 1 место ДП-0 №87559

13 Смолинская Ольга 
Дмитриевна

фотоколлаж "С Великим праздником 
Победы!" 1 место ДП-0 №87595

14 Климова Марина 
Николаевна "С Днём Великой Победы" 1 место ДП-0 №87648

15 Руденко Светлана 
Петровна "Поклонимся великим тем годам" 3 место ДП-0 №87695

16 Дубкова Лариса 
Николаевна "Славной Победе посвящается" 2 место ДП-0 №87702

17 Кириченко Виктория 
Юрьевна Победа. 75 лет 3 место ДП-0 №87717

18 Людмила Бобкина "Парад Победы" 1 место ДП-0 №87954

19 Власова Ирина 
Анатольевна "Мы помним" 3 место ДП-0 №87963

20

Фомина Анастасия 
Геннадьевна, 
Чурбанова Наталья 
Ивановна

Вы — ветераны той войны! 3 место ДП-0 №88047

21 Ирина Николаевна 
Ерошенко Поделка "Огонь памяти" 2 место ДП-0 №88067

22 Насретденова Вария 
Рухелбаяновна Они воевали за нас... 2 место ДП-0 №88103

23 Дьякова Ольга 
Анатольевна Помнит мир спасенный 2 место ДП-0 №88162

24 Владимир Максимов Мы наследники Победы 2 место ДП-0 №88165

25 Новосёлова Елена 
Яковлевна "У вечного огня" 1 место ДП-0 №88233

26 Смирнова Наталья 
Викторовна Ленинград город - герой 1 место ДП-0 №88338



27 Куницкая Алия 
Фарагатовна 75- летию победы 2 место ДП-0 №88345

28 Кава Наиля 
Феликсовна уголок боевой славы 1 место ДП-0 №88357

29 Зимнович Надежда 
Валериановна Лощилов - наш герой. 1 место ДП-0 №88402

30 Ерофеева Рената 
Васильевна Уголок боевой славы 1 место ДП-0 №88446

31 Нагайцева Наталья 
Владимировна

Консультация для родителей на 
тему "Детям о Великой 
Отечественной войне простыми 
словами"

2 место ДП-0 №88457

32 Тюпанская Марина 
Валериевна 9 Мая День Победы! 2 место ДП-0 №88522

33 Гребенникова Юлия 
Викторовна

"Вечная память воинам- 
освободителям" 2 место ДП-0 №88524

34 Багапова Венера 
Фатиховна Я Помню! Я Горжусь! 3 место ДП-0 №88540

35 Егорова Светлана 
Викторовна День победы 2 место ДП-0 №88597

36 Ольга Владимировна 
Голикова "Память сильнее времени" 1 место ДП-0 №88758

37 Курунтяева Елена 
Вячеславовна "Мы помним, мы гордимся" 1 место ДП-0 №88762

38 Наталья Морозова "В лесу прифронтовом" 1 место ДП-0 №88782

39 Подколзина Ольга 
Павловна И помнит мир спасенный 3 место ДП-0 №88869

40 Алевтина Дмитриевна 
Калюта Стенд к "75летию победы" 2 место ДП-0 №88978

41 Гагиева Марина 
Назировна Нет войне 3 место ДП-0 №88980

42 Гаврилова Ульяна 
Касперовна ВОЙНА. ПОБЕДА. ПАМЯТЬ. (МЕДАЛИ) 3 место ДП-0 №89135

43 младшая группа 
"БЕЛЬЧАТА"

"И помнит мир спасённый наших 
героев ВОВ!" 2 место ДП-0 №89169

44 Яшкова Катерина 
Генадьевна

"И помнит мир спасённый наших 
героев ВОВ!" 2 место ДП-0 №89170

45 Петрова Елена 
Николаевна Великой Победе посвящается 1 место ДП-0 №89255

46 Добрышкина Ирина 
Юрьевна «Города-герои» 2 место ДП-0 №89457



47 Макарюк Елена 
Васильевна Помним, гордимся! 2 место ДП-0 №89468

48 Улыбина Галина 
Алексеевна

Спасибо прадеду и деду за нашу 
жизнь и за Победу 1 место ДП-0 №89553

49 Павлова Т. А., 
Грязнова Н. Н. Выставка "Парад военной техники" 2 место ДП-0 №89602

50 Табачинская Светлана 
Васильевна "Мы помним, мы гордимся" 1 место ДП-0 №89643

51 Михайлова Виктория 
Игоревна Никто не забыт, ничто не забыто... 2 место ДП-0 №89669

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


